Zamawiający Gmina Brzesko działając na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze 

zm.) informuję, że zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia 

kwotę w wysokości: 224.276,00 złotych brutto (słownie: dwieście dwadzieścia cztery tysiące 

dwieście siedemdziesiąt sześć złotych 00/100). 

Z upoważnienia Burmistrza 

Z - ca BURMISTRZA  

(-) Grzegorz Brach 

Otrzymują: 

1. Strona internetowa postępowania